Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

Администрация Богословского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.02.2022  № 14
д. Богослово

О внесении изменений в  план-график

закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения нужд
Администрации Богословского

сельского поселения на 2022 год

и плановый период 2023- 2024 годов

     В соответствии с Федеральным Законом от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» ,
постановления Правительства РФ от 30 сентября 2019 г. N 1279
"Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление Администрации Богословского сельского поселения от  10.01.2022 № 1 «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Богословского  сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023- 2024 годов».

    1.1. План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Богословского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023- 2024 годов изложить в новой редакции.
2. Разместить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Богословского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023- 2024 годов в единой информационной системе или до ввода в эксплуатацию указанной системы на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков www.zakupki.gov.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  поселения                                         Н.Б.Слепнёва
ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов

1. Информация о заказчике:

	Коды

	полное наименование
	АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ИНН
	5313005736

	КПП
	531301001

	организационно-правовая форма
	Казенные учреждения
	по ОКОПФ
	20904

	форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	место нахождения, телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 174541, Новгородская обл, Пестовский р-н,

д. Богослово, ул. Советская, 6 ,

8816-695-3321, bogoslovo2010@mail.ru

	по ОКТМО
	49632407

	полное наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика2

	ИНН

	КПП

	место нахождения, телефон, адрес электронной почты2

	по ОКТМО

	единица измерения
	рубль
	по ОКЕИ
	383

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов

	N

п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	Код
	Наименование

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	223531300573653130100100010004211244
	42.11.

10.120
	Дороги автомобильные, в том числе улично-дорожная сеть, и прочие автомобильные и пешеходные дороги
	Выполнение работ по ремонту участков автомо-бильных дорог общего пользования местного значения

Богословского  сельского  поселения

КБК

336 0409 53000S1520
244

КБК

336 0409 5300071520
244
	2022
	1 883 000,00
	1 883 000,00

95 000,00

1 788 000,00
	0,00

	0,00
	0,00
	нет

	2
	223531300573653130100100020003511244
	35.11.

10.110
	Электро-энергия, произве-денная электро-станциями общего назначения
	Оказание  услуг    по  поставке электро-энергии  для  нужд   Богословского сельского поселения

КБК

336 0503 5400025000 244

КБК

336 0104 5100001000 247
КБК

336 0113 5100024700
244

	2022
	1 390 000,00
	1 390 000,00

1 300 000,00

50 000,00

40 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	нет

	3
	233531300573653130100100030004211244
	42.11.

10.120
	Дороги автомобильные, в том числе улично-дорожная сеть, и прочие автомобильные и пешеходные дороги
	Выполнение работ по ремонту участков автомо-бильных дорог общего пользования местного значения

Богословского  сельского  поселения

КБК

336 0409 53000S1520
244

КБК

336 0409 5300071520
244
	2023
	1 255 000,00
	0,00
	1 255 000,00

63 000,00

1 192 000,00
	0,00
	0,00
	нет

	4
	233531300573653130100100040003511244
	35.11.

10.110
	Электро-энергия, произве-денная электро-станциями общего назначения
	Оказание  услуг    по  поставке электро-энергии  для  нужд   Богословского сельского поселения
КБК

336 0503 5400025000 244

КБК

336 0104 5100001000 247
КБК

336 0113 5100024700
244

	2023
	594 000,00
	0,00
	594 000,00

539 000,00

50 000,00

5 000,00
	0,00

	0,00
	нет

	5

	243531300573653130100100050004211244
	42.11.

10.120
	Дороги автомобильные, в том числе улично-дорожная сеть, и прочие автомобильные и пешеходные дороги
	Выполнение работ по ремонту участков автомо-бильных дорог общего пользования местного значения

Богословского  сельского  поселения

КБК

336 0409 53000S1520

244

КБК

336 0409 5300071520

244

	2024
	1 255 000,00
	0,00
	0,00
	1 255 000,00

63 000,00

1 192 000,00
	0,00
	нет

	6
	243531300573653130100100060003511244
	35.11.

10.110
	Электро-энергия, произве-денная электро-станциями общего назначения
	Оказание  услуг    по  поставке электро-энергии  для  нужд   Богословского сельского поселения
КБК

336 0503 5400025000 244

КБК

336 0104 5100001000 247

КБК

336 0113 5100024700

244

	2024
	555 000,00
	0,00
	0,00
	555 000,00

500 000,00

50 000,00

5 000,00
	0,00
	нет

	7
	223531300573653130100100070000000244

	Закупки  в соответствии  с п.4 ч.1 ст.93 Федерального закона

№ 44-ФЗ
	2022
	1 998 990,86
	1 998 990,86
	0,00
	0,00
	0,00

	8
	233531300573653130100100080000000244

	Закупки  в соответствии  с п.4 ч.1 ст.93 Федерального закона

№ 44-ФЗ
	2023
	894 300,00
	0,00

	894 300,00

	0,00

	0,00

	9
	243531300573653130100100090000000244

	Закупки  в соответствии  с п.4 ч.1 ст.93 Федерального закона

№ 44-ФЗ
	2024
	821 400,00
	0,00
	0,00
	821 400,00
	0,00

	КБК

336 0409 5300023900 244

КБК

336 0503 5400025100 244

КБК

336 0503 5400025200 244

КБК

336 0503 5400025300 244

КБК

336 0503 5400025400 244

КБК

336 0310 5200024200 244

КБК

336 0801 5500025600 244

КБК

336 1101 5500025700 244

КБК

 336 0707 5500025500 244

КБК

336 0501 5600024500 244

КБК

336 0113 5700024300 244

КБК

336 0104 5100001000 244

КБК

336 0113 6100023800 244

КБК

336 0113 5100024000 244

КБК

336 0203 5100051180 244

КБК

336 0113 5100070280 244

КБК

336 0113 5100070650 244

КБК

336 0503 58000N5764
244

КБК

336 0503 58000S5764
244

КБК
336 0113

59000S5260

244

КБК
336 0113

51000S2090

244

КБК
336 0113

5600023700

244
КБК
336 0412

6000028500

244
КБК
336 0409
5300023910
244

	567 000,00

200 000,00

20 000,00

98 000,00

10 000,00

35 000,00

4 000,00

4 400,00

3 000,00

3 000,00

2 000,00

235 500,00

25 852,39
10 000,00

12 600,00

3 000,00

500 ,00

186 700,00

60 000,00

70 000,00

79 500,00

80  000,00

1 000,00
287 938,47

	600 300,00

20 000,00

1 000,00

59 100,00

1 000,00

30 000,00

1 000,00

4 400,00

1 000,00

1 000,00

2 000,00

80 000,00

5 000,00

5 000,00

13 000,00

3 000,00

500,00

0,00

66 000,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00
0,00

	614 100,00

20 000,00

1 000,00

54 000,00

1 000,00

30 000,00

1 000,00

4 400,00

1 000,00

1 000,00

2 000,00

60 400,00

5 000,00

5 000,00

17 000,00

3 000,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

   Слепнёва  Н.Б.    Глава Богословского сельского  поселения                _______________________                                              «  24  »      февраля          2022  г.
      (ф.и.о., должность руководителя, уполномоченного лица) заказчика)                                                                                                (подпись)                                                                       (дата утверждения)

   Строганова  Т.Н.________________________________________________________________________

         (  ф.и.о. ответственного исполнителя)                                                                                                                    (подпись)                                         М.П.